<i>Pag.</i>
234. 1647. X. 30.	Ep. Terleckyj Francisco Ingolo . . . . . 325
235. » XI. 7.	Petrus Saracinus card. A. Barberino . . . . . 328
236. » XI. 7.	Petrus Saracinus Francisco Ingolo . . . . . 329
237. »	Petrus Saracinus Francisco Ingolo . . . . . 331
238. »	Petitio Patrum Basilianorum . . . . . 332
239. 1648. I. 22.	Ep. Terleckyj Francisco Ingolo . . . . . 332
240. » V. 4.	Ep. Terleckyj Francisco Ingolo . . . . . 334
241. » V. 4.	Ep. Terleckyj S. Congregationi de Prop. Fide . . . . . 335
242. » V. 25.	Instructio S. Congr. data P. Paulino Dembskyj . . . . . 337
243. » V. 27.	Ep. Terleckyj Francisco Ingolo . . . . . 339
244. » VII. 4.	P. Samuel Osieckyj Francisco Ingolo . . . . . 340
245. »	Petitio Patrum Basilianorum Ruthenorum . . . . . 342
Postscriptum . . . . .	343
Index nominum et locorum . . . . .	345

1.

*Episcopi Rutheni uniti card. Bandino. Novogrodeci, 30. I. 1624.  
Eum ut protectorem Unionis gratulantur et sacrificium sanguinis  
(s. Iosaphat) in testimonium verae religionis commemorant.*

APF, Scr. rif. n. congr. gen. 337 fol. 304 copia (manu R. Korsak).

Cardinali Bandino.<sup>1</sup>

Ill.me ac R.me D.ne, D.ne colendissime.

Deo Optimo Maximo sempiterna sit gloria, quod tunc plane cum res nostrae undique his temporibus afflictæ sunt, nosque ipsi non sudore tantum, sed sanguine etiam in propugnanda Sancta Sede Apostolica perfundimur, Ill.mam Dominationem Vestram natio nostra Ruthena divinitus sortita est protectorem, cuius zelum et fervorem in promovendis rebus nostris ex R.mo metropolitano nostro tantum esse cognovimus, ut merito ad maiora etiam quam hactenus perpassi fuimus perferenda stimulari nos conveniat, prout et stimulamur. Et his praesentibus omnium nostrum communibus literis, quas gratitudinis erga Ill.mam et R.mam Dominationem Vestram pro tot causa gloriae Dei et nostri susceptis laboribus volumus esse indicem, nos exstimulatos Ill.mae Dominationi Vestrae declaramus, obsecrantes ut ab incoepta apud S. Sedem Apostolicam et S. Congregationem de Propaganda Fide de nobis cura, usque ad finem non desinat. Ista enim quousque in Ill.ma Dominatione Vestra crescet, pariter quoque crescet pietas nostra erga Sedem Sanctam Apostolicam et gratitudo erga Ill.mam Dominationem Vestram. Reliquum est ut Ill.mam et R.mam Dominationem Vestram Deus Optimus Maximus conservet in annos plurimos ad gloriam suam sanctam et promotionem sanctae Unionis in his partibus nostris. Datum Novogrodeci, 30 ianuarii 1624.

Ill.mae ac R.mae Dominationis Vestrae humiles servitores